
 

 

 
 

 
 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ XÂY DỰNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-SXD Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh chi tiết phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước  

năm 2023 của các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Xây dựng 
 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN 
 

 
 

 Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước 

năm 2023 cho các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và 

các đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 4541/QĐ-SXD ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1773/QĐ-SXD ngày 07 tháng 6 năm 2023 của 

Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh chi tiết phân bổ dự 

toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Thanh tra Sở Xây dựng; 

Căn cứ Công văn số 4464/STC-NS ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Sở 

Tài chính về việc điều chỉnh  dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Sở 

Xây dựng để thực hiện nhiệm vụ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh chi tiết phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 

của các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Xây dựng theo Phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 đã được điều 

chỉnh, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật 

Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Chánh Thanh tra Sở Xây dựng 

và Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Văn phòng Sở Xây dựng; 

- Thanh tra Sở Xây dựng; 

- Lưu: VT, VP. 
    

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

Lê Phạm Quốc Vinh 
 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:53:51+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-10T16:55:12+0700


		2023-11-10T16:55:28+0700


		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-10T16:59:58+0700




